
STROJE STROJE 

Předseparátor 
VPM600UC
Mokré a suché, až 600 m³/h

Předseparátor VPM600UC 
se doporučuje zejména pro 
vysavače VCE2400D a VCE3600D. 
Předseparátor je vhodný i pro další 
použití v kombinaci s odsávacími 
systémy, protože jej lze použít pro 
mokré i suché aplikace a dokáže 
oddělit až 90 % odsávaného 
materiálu bez filtru. Díky cyklonové 

technologii je proudění vzduchu 
sníženo jen minimálně, což výrazně 
prodlužuje životnost filtrů ve vysavači. 
Model VPM600UC je robustní 
konstrukce a je vybaven kolečky, 
která nezanechávají stopy a jsou 
vhodná k použití na stavbě.



Systém a příslušenství

STROJE 

Technické údaje

Předseparátor VPM600UC

Č. výrobku 11008465

Doporučený průtok vzduchu až 600 m³/h

Použití Mokré / Suché

Hadice 2" / 50 mm

Technologie Cyklonový systém

Vlastnosti Jedinečné odsávání prachu 
během provozu

Rozměry a hmotnost

Délka 570 mm

Šířka 480 mm

Výška 1 430 mm

Hmotnost 30 kg

Balení obsahuje:

11002364 Bezedný pytlík na prach

11006966 D50 hadicová spojka

11005015 Camlock nástavec samec 2", se spojovací trubkou 2"

11008534 Hadice D 2" / 50 mm 2,5 m

Příslušenství pro vysavače

Příslušenství (volitelné)

11006966 D 50 hadicová spojka

11005015 Camlock adaptér samec 2" s 2" spojovací trubkou

11008508 Hadice D 50 × 2,5 m vč. 2 hadicové spojky

11008534 Hadice D 50 × 2,5 m

11002364 Bezedné hadicové sáčky (1 krabice se 4 kusy) 

11005003 PAXXO Longopac Mega-Strong (1 krabice po 4 kusech)  

11008524 PAXXO Longopac Mega-Strong pro azbest 
(1 krabice po 4 kusech)


